EMPRESA DO RAMO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO 

DE SOFTWARE PARA AUXÍLIO NA FORMAÇÃO E 
ELABORAÇÃO DE CESTAS DE PREÇOS DAS COMPRAS 
PÚBLICAS, PARA O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES 
DA ADMINISTRAÇÃO DE PORTO VITÓRIA – PR. VALOR 

GLOBAL: R$ 23.162,73 (vinte e três mil, cento e sessenta e 
dois reais e setenta e três centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 

12 (doze) meses. FORO: Comarca de União da Vitória, 
Estado do Paraná. 

Porto Vitória PR, 02 de setembro de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Processo Licitatório 146/2025 
Extrato de Retificação de Edital de Pregão Eletrônico 098/2025